



G.R.A.S. Holding I ApS

Højbjerggårdsvej 15
2840 Holte
CVR-nr. 27517781

Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.11.2021

Hanna Hertz Rasmussen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.06.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

G.R.A.S. Holding I ApS
Højbjerggårdsvej 15
2840 Holte

CVR-nr.: 27517781
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

Direktion

Hanna Hertz Rasmussen
Gunnar Rasmussen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed hovedsageligt i form af investering i værdipapirer m.v.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for regnskabsåret 2020/21 udgør et overskud på 1.779 t.kr. mod et overskud sidste regnskabsår på 527 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende og forventer et resultat på samme niveau for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Andre eksterne omkostninger		(25.922)	(27.992)
Bruttoresultat		(25.922)	(27.992)
Andre finansielle indtægter		2.308.091	708.881
Andre finansielle omkostninger		(2.053)	(4.930)
Resultat før skat		2.280.116	675.959
Skat af årets resultat	1	(501.681)	(149.064)
Årets resultat		1.778.435	526.895
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Overført resultat		1.665.435	416.295
Resultatdisponering		1.778.435	526.895

Balance pr. 30.06.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		24.794.876	22.899.713
Værdipapirer og kapitalandele		24.794.876	22.899.713
Likvide beholdninger		121.913	193.478
Omsætningsaktiver		24.916.789	23.093.191
Aktiver		24.916.789	23.093.191

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		250.000	250.000
Overført overskud eller underskud		24.001.369	22.335.934
Forslag til udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Egenkapital		24.364.369	22.696.534
Skyldig skat		445.766	84.115
Langfristede gældsforpligtelser		445.766	84.115
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		86.472	288.038
Anden gæld		20.182	24.504
Kortfristede gældsforpligtelser		106.654	312.542
Gældsforpligtelser		552.420	396.657
Passiver		24.916.789	23.093.191

Personaleforhold

2

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	250.000	22.335.934	110.600	22.696.534
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(110.600)	(110.600)
Årets resultat	0	1.665.435	113.000	1.778.435
Egenkapital ultimo	250.000	24.001.369	113.000	24.364.369

Noter

1 Skat af årets resultat

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Aktuel skat	501.694	137.050
Ændring af udskudt skat	0	12.000
Regulering vedrørende tidligere år	(13)	14
	501.681	149.064

2 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.
